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Zwilling ENFINIGY toster mały
srebrny (53008-000-0)

Cena brutto 426,00 zł

Cena poprzednia 466,00 zł

Dostępność Dostępny na magazynie -
info: 226674000

Numer katalogowy 53008-000-0

Kod EAN 4009839427121

Opis produktu

Ciesz się swoim tostem tak, jak lubisz najbardziej. Za każdym razem. Wysokiej jakości toster ZWILLING na dwie kromki
pieczywa zapewnia nie tylko wspaniały design, ale idealny, pożądany stopień zarumienienia chleba. Automatycznie skraca
proces opiekania, aby osiągnąć idealny kolor tostu. Cztery oddzielne elementy grzewcze tego 1000-watowego urządzenia
przyrumieniają go równomiernie z obu stron. Rezultat? Chrupki na zewnątrz, ale wciąż idealnie miękki w środku.

Gotowe tosty nie wyskakują pod niebo. Dzięki specjalnej funkcji Soft-Lift kromki powoli podnoszą się, co umożliwia chwycenie
nawet małych kawałków pieczywa. Nie ma możliwości przypalenia – po upływie ustalonego czasu urządzenie automatycznie
się wyłącza. Ponadto wygodny przycisk stopu pozwala na zatrzymanie opiekania w dowolnym momencie, a wysuwana
szufladka zbiera okruchy i łatwo się opróżnia.

Poza siedmioma programami brązowienia toster ZWILLING Enfinigy posiada trzy automatyczne programy. Funkcja
podgrzewania umożliwia podgrzanie ostygłego tostu, rozmrażanie pozwala na bezpośrednie opiekanie zamrożonego pieczywa,
a funkcja bajgla sprawia, że kromki są przyjemnie chrupiące na zewnątrz i miękkie w środku.

 

 

CECHY SZCZEGÓLNE

Toster na 2 kromki

Automatyczna regulacja czasu opiekania dla zapewnienia równomiernego zrumienienia nawet w przypadku kilku
tostów

3 automatyczne programy: podgrzewanie, rozmrażanie i funkcja bajgla

Funkcja Soft-Lift dla delikatnego podnoszenia pieczywa po zakończeniu opiekania

Cztery oddzielne elementy grzewcze dla równego opiekania z obu stron

Ekstremalnie odporna, wysokiej jakości specjalna powłoka o wyglądzie stali szlachetnej

Zdejmowany podgrzewacz do bułek w zestawie
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